



برد تراکتور با گلزنی دو پرسپولیسی / فرار سپاهان از شکست و باخت صبا

در روز نخست از هفته سوم لیگ برتر، تیم تراکتورسازی با گلزنی علی کریمی و کریم انصاریفرد در ثانیه‌های پایانی تساوی را با پیروزی شیرین برابر ذوب‌آهن عوض کرد. تیم‌های سپاهان و صبا هم در این هفته امتیاز از دست دادند تا بهترین فرصت برای صدرنشینی پرسپولیس در صورت پیروزی برابر مس کرمان در بازی پنجشنبه شب فراهم شود.

در روز نخست از هفته سوم لیگ برتر، تیم تراکتورسازی با گلزنی علی کریمی و کریم انصاریفرد در ثانیه‌های پایانی تساوی را با پیروزی شیرین برابر ذوب‌آهن عوض کرد. تیم‌های سپاهان و صبا هم در این هفته امتیاز از دست دادند تا بهترین فرصت برای صدرنشینی پرسپولیس در صورت پیروزی برابر مس کرمان در بازی پنجشنبه شب فراهم شود. به گزارش خبرنگار مهر، روز نخست از هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر امشب سه‌شنبه با برگزاری 6 دیدار همزمان از ساعت 22 آغاز شد که در پایان یکی از مهمترین بازی‌های این هفته، سپاهان صدرنشین شکست برابر تیم گسترش فولاد را با تساوی در ثانیه‌های پایانی عوض کرد. همچنین تیم صبا قم که در دو هفته گذشته پیروز شده بود، در خانه خود مقابل فولاد خوزستان با یک گل باخت تا نوار پیروزی شاگردان مایلی کهن خیلی زود قطع شود.

تیم تراکتورسازی تبریز هم که در پایان نیمه نخست موفق شده بود، ذوب‌آهن را در خانه‌اش با دو گل شکست بدهد و با پیروزی به رختکن برود، در نیمه دوم دو گل از این تیم دریافت کرد تا این مسابقه با تساوی ادامه یابد. با این حال علی کریمی و کریم انصاریفرد در ثانیه‌های پایانی گل سوم و چهارم تراکتورسازی را به ثمر رساندند تا شاگردان مجید جلالی اولین برد این فصل خود را تجربه کنند.

نتایج کامل شش بازی روز نخست از هفته سوم به شرح زیر است:

* گسترش فولاد تبریز یک - سپاهان اصفهان یک

گل: میر مهدی قریشی (7) برای گسترش فولاد - محمد غلامی (91) برای سپاهان

* صبا قم صفر - فولاد خوزستان یک

گل: عبدالله کرمی (49) برای فولاد خوزستان

* استقلال صنعتی خوزستان صفر - سایپا البرز صفر

* ذوب‌آهن اصفهان 2- تراکتورسازی تبریز 4

گل‌ها: مهدی ربیع‌خواه (19)، محمد ابراهیمی (32) و علی کریمی (2+90) و کریم انصاریفرد (93) برای تراکتورسازی و سپهر حیدری (63) و مهدی رجب زاده (71) برای ذوب‌آهن

* داماش گیلان یک- نفت تهران یک

گل: وحید امیری (55) برای نفت تهران و روح الله سیف اللهی (69) برای داماش

* راه آهن تهران صفر - ملوان بندرانزلی صفر

جدول رده بندی لیگ برتر:

1- سپاهان اصفهان 7 امتیاز

2- صبای قم 6 امتیاز - تفاضل گل +1

3- فولاد خوزستان 6 امتیاز - تفاضل گل صفر

4- راه آهن تهران 5 امتیاز - تفاضل گل +3

5- استقلال خوزستان 5 امتیاز - تفاضل گل +2

15- ذوب آهن اصفهان یک امتیاز

16- فجرسپاسی شیراز صفر امتیاز - تفاضل گل -2 (یک بازی کمتر)